
БІЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ХУСТСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

2025 року

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету сільської 
ради від 29 жовтня 2024 року № 114

Відповідно до статті 40, частини шостої статті 59 Закону України „Про 
благоустрій населених пунктів”, розпорядження Кабінету Міністрів України від 
14 квітня 2021 року №366-р „Про схвалення Національної стратегії із створення 
безбар’єрного простору в Україні на період 2030 року”, у зв’язку із кадровими 
змінами та необхідністю внесення змін виконавчий комітет сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету сільської ради від 29 
жовтня 2024 року №114, а саме:

увести до персонального складу Ради безбар’єрності Білківської сільської 
ради Стадника Михайла Степановича - фахівця супроводу ветеранів та 
демобілізованих осіб комунального підприємства „Ветеранський простір 
„ВДОМА” (за згодою).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
сільського голови ЯНТОЛИКА М.Ю.

Василь ЗЕЙКАН


